SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

2 ceccust
30 oxTsa0ps 2025 roma

T'omocosanue ( 30.10.2025)

900. CJIYHIAJIMN: IloBecTKa JHHA CECCHMH.

I'OJIOCOBAJIN: nomnpaska (Cnacckux E.N.)
(m.900/46) Bpewms: 12:35:00
[TpucyrctBue — 66. OtcyrctBue — 10. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YUCIIA PUCYTCTBYIOIIUX
Hns pemenust: 34
3a — 60. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosanu — 6.

ctp. 1 rom. 900/46 monparka (Cnacckux E.I.)

JIsicenko C. C.

KITP®

IIpunsro

Hdenyrart ®pakuus Pe3syabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a
bespyuenkoBa H. B. Enaunas Poccus 3a

bums A. A. Ennnas Poccus 3a

boiiko A. B. JIATIP 3a

byrakos O. O. Ennnas Poccus 3a

Bopoxmos B. I1. PIITICC 3a
Bopothuxkos /[I. A. Ennnas Poccus 3a

laitnyk C. A. Enunas Poccust 3a
I'napemmeBa E. B. JIAIIP 3a

I'pumrynun U. O. Enunas Poccus He I'0JI0COBAJI
Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

3axapoBa T. T Enunas Poccus 3a

Hrymuos /1. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccust 3a

Nimroxun B. B. 3a

Kanpuenko C. B. Enunas Poccust 3a

Kapacesa /1. H. Hosele mronu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnogsckas E. H. Enunas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Konnuk P. T CnpaBennuBas OTCYTCTBOBAJI

Poccus - matpuots! 3a
MpaBIy

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kynunng A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
KymoB A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kymnup B. B. Enunas Poccus 3a

Jle6enes E. B. Ennnas Poccus He roJ10coBaJl

3a

Jro6aBckuii A. B. KITP®D He T0JI0COBAJI
Makapos /1. A. KITP® 3a
Mawmenos M. I1. Enunas Poccus 3a
Maptsienkos B. B, JIJIIIP 3a
Martsees A. B. KITP® 3a



Mamxkapus H. B.
Mopo3 U. T
Haropssix JI. A.
Huxomnaesa A. E.
Hosocenor B. B.
Hosocenos 1. b.
ITak B. A.
[Tandépos E. A.
IInotaukos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITonsaxos U. JI.
IToxwun FO. H.
ITpoxopos /[I. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CaenneB A. T
Cadapos M. M.
CusBak P. A.

Cutkul O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. H.
Cy66otuH /I. B.
TemnsaxoB A. A.
Tepena A. T.
Tepemkoa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeimabii A. T

VYkpaunuesa /[. A.
Ywmepbaes U. P.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepubimos /. B.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SlxoBnes P. b.

ctp. 2 roi. 900/46 monparka (Cnacckux E.I.)

KITIP®

Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
CnpaennuBas

3a
He roJI0COBAaJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - IMaTPHUOTHI 3a

MpaBIy
Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
HE rojiocoBaJj
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a

Poccus - IMIaTPHUOTEI 3a

MpaBay
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
KIIP®

Hogrle mroamn
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
HE T0JI0COBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



